
 

LÜGANUSE  VALLAVALITSUS 
 K O R R A L D U S 

 

Kiviõli                                                                                             20. märts 2024 nr 183 

 

 

Lüganuse valla spordirajatiste kasutamise hindade kehtestamine 

Võttes aluseks Lüganuse Vallavolikogu 27.02.2020 määrusega nr 106 kehtestatud Lüganuse 

vallavara valitsemise korra § 2, § 3 lõike 2, § 4 ning kohaliku omavalitsuse korralduse 

seaduse § 30 lõike 3, Lüganuse Vallavalitsus annab 

 

k o r r a l d u s e:  

  

1. Kinnitada Lüganuse valla spordirajatiste kasutamise teenuste hinnad: 

1.1. Maidla Spordihoone (Nõmme tee, Maidla küla) spordisaali kasutamine: 

- 15 eurot/1 h; 

- võistlused/mäng 150 eurot/ööpäev; 

Hind sisaldab saali ja riietusruumi kasutamist koos pesemisvõimalusega. 

1.2. Maidla jõusaal (Kastani tn, Maidla küla) 

- kuupilet 20 eurot; 

- ühe korra pilet 2 eurot. 

Hind  sisaldab  saali  kasutamist  kuni  2  tundi  treeninguks,  riietusruumi  kasutamist  

koos  pesemisvõimalusega.  

1.3. Kiviõli Arena jalgpalliala (Viru tn 25, Kiviõli linn): 

- treeningud 50 eurot/1 h; 

- võistlused/mäng 60 eurot/1 h; 

- ½ staadioni jalgpalliala treeninguteks 30 eurot/1 h; 

- ½ staadioni võistluseks 40 eurot/1 h; 

Hind sisaldab staadioni jalgpalliala ja riietusruumi kasutamist koos pesemisvõimalusega. 

1.4. Kiviõli Arena kergejõustikuala (Viru tn 25, Kiviõli linn): 

- treening/võistlus 15 eurot /1 h; 

Hind sisaldab riietusruumi kasutamist koos pesemisvõimalustega. 

1.5. Kiviõli vana Linnastaadion (Spordi tn, Kiviõli): 

- treeningud 10 eurot/1 h; 

- võistlused/mäng 20 eurot/1 h;  

- ½ staadioni treeninguteks 5 eurot/1 h; 

- ½ staadioni võistluseks 10 eurot/1 h. 

1.6. Tenniseväljak Kiviõli vana Linnastaadion (Spordi tn, Kiviõli): 

- 10 eurot /1 h. 

2. Teenustasust on vabastatud (v.a 1.6. nimetatud rajatise osas) valla õpilased, valda 

esindavad spordiklubid ning valla poolt toetatavad spordiklubid, valla laste - ja 

noortevõistluste korraldajad ja invaspordi ühendused. 

3. Maidla jõusaali teenustasust on vabastatud valla õpilased, vanaduspensionärid ja  

 



 

erivajadustega inimesed. 

4. Lüganuse Vallavalitsusel on õigus erandkorras põhjendatud juhtudel teha rajatise 

kasutamise teenustasude maksmisel soodustusi kasutaja avalduse alusel. 

5. Lüganuse Vallavalitsuse 29.02.2024 korraldus nr 121 „Lüganuse valla spordirajatiste 

kasutamise hindade kehtestamine“ tunnistatakse kehtetuks. 

6. Korraldus jõustub 1. aprillil 2024. a. 

Käesoleva korralduse peale võib esitada Lüganuse Vallavalitsusele vaide 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest 

teadasaamise päevast või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule, Jõhvi kohtumajas (Kooli 

2a, 41532 Jõhvi) halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 

arvates korralduse jõustumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Dmitri Dmitrijev                                                         (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem                                                                  Tiina Urban 

                                                                                     vallasekretär  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


